[image: image1.png]

浦教技中心〔2018〕15号

 关于公布2018年浦江县幼儿园优秀自制

玩教具获奖名单的通知
各幼儿园：
根据《关于开展2018年浦江县幼儿园优秀自制玩教具展评活动的通知》（浦教技中心〔2018〕6号）精神，县教育技术中心组织专家认真评审，共评出一等奖4个、二等奖7个、三等奖10个，现将获奖结果予以公布：

	一等奖

	作品名称
	申报单位
	第一作者
	第二作者
	第三作者

	趣味纺织
	大许中心幼儿园
	吴燕芬

	这是一个圈套
	大许中心幼儿园
	于红霞

	啊啊啊啊科学实验站
	机关幼儿园
	徐婷提

	多功能操作板
	浦阳幼儿园
	方倩茜
	吴霞英

	二等奖

	作品名称
	申报单位
	第一作者
	第二作者
	第三作者

	马良小剧场
	马良幼儿园
	陈玉芳
	张玲玲
	傅玉琴

	百变格子箱
	浦阳幼儿园
	胡超楠
	张芬芳

	七彩洞洞乐
	前吴乡中心幼儿园
	徐丹丹
	郑女安
	王丹丹

	奇妙喷泉
	新华幼儿园
	张甜甜
	鮑鸳鸯
	金瑜娇

	快乐动动动
	新华幼儿园
	戴秋萍

	你推我挡
	中余乡中心幼儿园
	陈淑君
	吴香竹
	姚丽君

	快乐的小火车
	中余乡中心幼儿园
	徐媛媛
	陈远理
	周慧青

	三等奖

	作品名称
	申报单位
	第一作者
	第二作者
	第三作者

	神奇五彩盒
	机关幼儿园
	吴祎舒

	百变房子
	潘宅中心幼儿园
	陈丽蓉

	多变九宫格
	潘宅中心幼儿园
	黄银银

	神奇火车
	大畈乡中心幼儿园
	张莉丽

	智慧水井
	大畈乡中心幼儿园
	陈姝婷

	镜子城堡
	前吴乡中心幼儿园
	陈莉

	小蓝机器人
	前吴乡中心幼儿园
	张晓妮
	黄璐

	好玩的瓶与盖
	前吴乡中心幼儿园
	赵倩
	赵淑贞

	图形骰子连连看
	檀溪镇中心幼儿园
	张赛男
	赵钊钰
	周婉君

	多功能操作箱
	新华幼儿园
	董玉环

浦江县教育技术中心
2018年5月10日

浦江县教育技术中心                        2018年5月10日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —